
Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947 Objednávka č. 0049016195
Dodavatel;

S> symbol:

Odbiratel; Místo Blansko

CEN Praha 5-Smíchov

DIČ: CZ00279943
číslo objednávky: 0049015195

0,00 KČ 21 % 0.00 KČ1
Celkem k úhradě 355 861,00 Kč

Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Datum vystavení: 22.02.2024

S 009X01GD92T

1/2

0,00 KČ

0,00 Kč

Cena/j
0.00%

Iks 
ks

Po dodáni 
309

Název ob).:
Banka:
Číslo účtu:

nám. Svobody 32/3

97901 Blansko 
00279943 
C011B00030

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad
Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude 
vystavena faktura • daňový doklad

Rekapitulace 
DPH
Sazba 0%
Sazba 21%

lč:
Č. smlouvy:

DIČ: CZ61B60476
Komerční banka, a.s. /0100 
000115-3951700217 
0000000000
CZ17010000011539S17OO217 
KOMBCZPP

Flexl 2024
Komerční banka, a.s. /0100 
0-329931

Pluxee Česká republika a.s.
PlzeAskí 3350/18,150 00 Praha 5 - Smíchov

lč: 61960479
Banka:
Číslo účtu:
S. symb.i
IBAN:
S.W.I.F.T.:
Organizační 
složka:
Způsob platby: 
K. symb.t

35S 861,00 Kč
0,00 Kč

355 861,00 KČ

0,00 Kč

Cena/ Ks
1.00

Celkem
355 861,00 Kč

355 861,00 Kč
Celkem 
0,00 Kč 
0,00 Kč

0,00 Kč
355 861,00 Kč

Položka
Produkt prodej - kredit Flexl - Karta Flexl 
Vydáni první karty Multlbenefit

Počet kusů
355861

355861 ks 
Počet

1

Sodexo Pass česká republika a.s. 
HzeňskA3350/l8,15000 Praha 5 

IČO 618 B0 476 
DIČ: 0261060476

Cena/ks Množství Cena bez DPH DPH Cena 8 DPH
355 861,00 Kč 1 355 861,00 Kč 0 % 355 861,00 KČ

Karta Flexl
Celkem za produkty

Služba
Poplatek - dobiti kredit Flexl - Karta Flexl
Celkem za služby bez DPH
Celkem za služby
Celkem

O o

Detail k objednávce
Produkt

Fakturační adresa: Místo Blansko 
něm. Svobody 32/3 
67924 Blansko

O 1 G O

8^%$RWK

*S009X01GD92T*



Fwd: [BULK] Potvrzení objednávky imap://kovalova@mail.blansko.cz:993/fetch%3EUID%3E.L.

Dobrý den,

Děkujeme za Vaši objednávku!

Vaše objednávka číslo 0049016195 byla úspěšně vytvořena

Společnost: C011800030 Město Blansko

Objednaný produkt: Karta Flexi

Počet kusů: 355861

Počet obálek: 0

Objednaný produkt: Personalizace karty Multibenefit

Počet kusů: 1

Počet obálek: 0

Objednaný produkt: Vydání první karty Multibenefit

Počet kusů: 1

Počet obálek: 0

lz2 22.02.2024 9:45

Předmět: Fwd: [BULK] Potvrzení objednávky
Od: Doleželová Miloslava <dolezelova@blansko.cz>
Datum: 22.02.2024 9:37
Komu: Kovalová Dagmar <kovalova@blansko.cz>

------- přeposlaná zpráva--------
Předmět:[BULK] Potvrzení objednávky

Datum:Thu, 22 Feb 2024 08:28:08 +0000 (UTC)
Od:Pluxee ČR a.s. <no-reply@order.pluxee.cz>

Ko m u: dolezelova@blansko.cz


